
Lucrari de defrisare , curatare , indepartare a stratului vegetal si a deseurilor si nivelare

I.D.: 41468986

Data publicarii	15.01.20	Coduri CPV	77211300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 116.000,00 RON - 116.000,00 RON

Descriere: Lucrari de defrisare , curatare , indepartare a stratului vegetal si a deseurilor si nivelare a terenului, ce inconjoara Cimitirul din satul Ghimpatu , comuna Ghimpatu , judetul Giurgiu
Excavator - 22 zile lucratoare * 8 ore = 176 ore * 230lei/ora fara TVA = 40.480 lei
Buldoexcavator - 22 zile lucratoare * 8 ore = 176 ore * 200 lei/ora fara TVA = 35.200 lei
Incarc frontal - 22 zile lucratoare * 8 ore = 176 ore * 180 lei/ora fara TVA = 31.680 lei
Transport utilaje (Giurgiu-Ghimpatu) pret fara TVA 8.640 lei
